
 

 

 

 

株式会社 フジドリームエアラインズ 

名古屋小牧＝新潟線の就航を検討 

 

2011 年 12 月 18 日 

 

 

 株式会社 フジドリームエアラインズ（略称：FDA、本社：静岡県静岡市、代表取締役社長：鈴木 与平）は、 

2011 年 11 月に導入した新機材の路線投入にあたり、現在、名古屋小牧＝新潟線の開設および新潟＝福岡

線の発着ダイヤ変更に向けた検討を進めております。 

 正式決定後、関係機関に対して必要な手続きを行い、運航ダイヤ、運賃等につきましては決定し次第、発表

させていただきます。 

 

【 就航検討路線 】 

 １．運航路線 ：名古屋小牧＝新潟線 

 ２．便数  ：未定 

 ３．運航開始予定 ：2012 年 3 月 25 日～ 

 

【 ダイヤ変更検討路線 】 

 １．運航路線 ：新潟＝福岡線 

 ２．便数  ：毎日 1 便（1 往復） 

 ３．変更検討内容 ：新潟発便を午前中に、福岡発便を夕刻に変更 

 ４．運航開始予定 ：2012 年 3 月 25 日～ 

 

※使用機材はいずれもエンブラエル ERJ170 もしくは同 175 型機（座席数 76 席/84 席）となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

わたくしたち FDA は、万全な安全運航体制の下、お客様にご満足頂ける航空輸送サービスをご提供してまいりま

す。引き続きみなさまの温かいご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
〈ご注意〉 

経営環境の変化等により、実際とは異なる可能性があることにご留意ください。 

 

 

 

以上 

 


